

Global Retail Group FRB A/S
C/O Morten Christensen, Østerbrogade 106, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 55 55 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Retail Group FRB A/S C/O Morten Christensen Østerbrogade 106, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 55 55 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Lykkegaard, Formand Morten Christensen Tina Lundtoft Larsen
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Menolac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive detailhandel med salg af tøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -730.421 mod -361.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen henviser til note 1.

Selskabets resultat er negativt påvirket af fraflytning fra selskabets lokaler i Frederiksberg Centeret til nye lokaler på Frederiksberg samt de generelle markedsforhold. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 2-3 år, gennem forøget indtjening fra selskabets nye butikslokation og tilpasning af omkostninger. På den baggrund har selskabets ledelse aflagt årsrapport efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.121	424.007
2 Personaleomkostninger	-760.397	-723.525
Andre driftsomkostninger	0	-46.693
Driftsresultat	-745.276	-346.211
Andre finansielle indtægter	1.180	108
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.432	-24.746
Resultat før skat	-779.528	-370.849
Skat af årets resultat	49.107	9.768
Årets resultat	-730.421	-361.081
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-730.421	-361.081
Disponeret i alt	-730.421	-361.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.800</u>	<u>0</u>
5 Deposita	229.461	261.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.461</u>	<u>261.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.261</u>	<u>261.788</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	593.572	700.210
Varebeholdninger i alt	<u>593.572</u>	<u>700.210</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.123
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.010	2.788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.218	9.768
Andre tilgodehavender	52.054	0
Periodeafgrænsningsposter	8.237	11.724
Tilgodehavender i alt	<u>120.519</u>	<u>26.403</u>
Likvide beholdninger	144.168	583.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.259</u>	<u>1.310.441</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.520</u>	<u>1.572.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.086.709	-356.288
Egenkapital i alt	-586.709	143.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.586	453.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.305	625.872
Gæld til associerede virksomheder	84.266	51.949
Selskabsskat	0	28.889
Anden gæld	61.072	268.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.229	1.428.517
Gældsforpligtelser i alt	1.747.229	1.428.517
Passiver i alt	1.160.520	1.572.229

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	1.000.000	4.792	250.000	1.254.792
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.080	0	-361.080
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Egenkapital 1. januar				
2024	500.000	-356.288	0	143.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-730.421</u>	<u>0</u>	<u>-730.421</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.086.709</u>	<u>0</u>	<u>-586.709</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets resultat er negativt påvirket af fraflytning fra selskabets lokaler i Frederiksberg Centeret til nye lokaler på Frederiksberg samt de generelle markedsforhold. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 2-3 år, gennem forøget indtjening fra selskabets nye butikslokation og tilpasning af omkostninger. På den baggrund har selskabets ledelse aflagt årsrapport efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	748.751	710.235
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.646</u>	<u>13.290</u>
	<u>760.397</u>	<u>723.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.202	21.520
Andre finansielle omkostninger	<u>3.230</u>	<u>3.226</u>
	<u>35.432</u>	<u>24.746</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	41.701	41.701
Tilgang i årets løb	<u>72.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>114.501</u>	<u>41.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-41.701</u>	<u>-41.701</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-41.701</u>	<u>-41.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>72.800</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	261.788	287.670
Tilgang i årets løb	235.222	8.807
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.689</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>497.010</u>	<u>261.788</u>
Årets nedskrivninger	<u>-267.549</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-267.549</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>229.461</u>	<u>261.788</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser		<u>2.235</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.235</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30823729, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
